
made in
europe

NAŠE
SAUNY



Uděláme to jednoduše 
za vás!
S potěšením vám představujeme spo-
lečnost Hanscraft, předního výrobce 
saun vyráběných s láskou a precizností. 
Naše sauny jsou navrženy a vyrobeny 
v Evropě a používají pouze to nejlepší 
dřevo z místních zdrojů. Věříme v důle-
žitost udržitelné a etické výroby, a proto 
velmi dbáme na to, aby všechny naše 
materiály pocházely od důvěryhodných 
partnerů, kteří sdílejí naše hodnoty.





made in
europe

QUADRA X Sauna Quadra X, vybavená
panoramatickým oknem a kamny Drop 
od společnosti HUUM, pozvedne váš 
zážitek ze saunování na novou úroveň.

Podívejte se na 
3D model pomocí 
rozšířené reality
pro Android a iOS



PARAMETRY

Kapacita: 2–4 osoby
Vnější rozměry: š 211,5 × v 220 × d 188 cm
Vnitřní rozměry: š 199 × v 190 × h 155 cm
Hmotnost: cca. 650 kg
Materiál sauny: 40 mm Thermo-borovice
Materiál lavice: Thermo-osika
Materiál vnitřní podlahy: Thermo-osika
Sezení v sauně: 2 lavice v sauně 
 (horní lavice je ve tvaru L)
Doporučené vytápění: elektrická kamna 9 kW

Exteriérové sauny Quadra X

VYBAVENÍ

 Plně prosklená přední část (tloušťka 8 mm)
 Světelný pásek LED
 Střešní šindele
 Ventilace

VOLITELNÉ VYBAVENÍ

 ½ Panoramatické okno pro zadní stěnu
 Audio systém (Bluetooth)



made in
europe

SUDOVÁ
SAUNA

Sudová sauna 225 s možností 
panoramatického okna umožňuje 
přirozené světlo, které umocní váš 
požitek z relaxace.



Exteriérové sauny Sudové sauny

PARAMETRY

SUDOVÁ SAUNA 225
Kapacita:  2 osoby
Hmotnost:  cca. 650 kg
Rozměry sauny:  A 156 cm B 223 cm

SUDOVÁ SAUNA 260
Kapacita:  4 osoby
Hmotnost:  cca. 750 kg
Rozměry sauny:  A 192,5 cm B 260 cm

SUDOVÁ SAUNA 300
Kapacita:  6 osoby
Hmotnost:  cca. 880 kg
Rozměry sauny:  A 229,5 cm B 300 cm

Výška: 238 cm
Materiál sauny: 40 mm Thermo-borovice
Materiál lavice: Thermo-osika
Materiál vnitřní podlahy: Thermo-osika
Materiál vnější podlahy: Thermo-borovice
Sezení v sauně: 2 lavice v sauně
Doporučené vytápění: tuhá paliva nebo 
 elektrické vytápění 8–9 kW

VYBAVENÍ

 Světelný pásek LED
 Celoskleněné dveře (tloušťka 8 mm)
 Střešní šindele
 Ventilace

VOLITELNÉ VYBAVENÍ

 ½ Panoramatické okno pro zadní stěnu
 Audio systém (Bluetooth)



Naše výroba začíná u vás, našich klientů. Od chvíle, 
kdy jste otevřeli tento katalog, jste vstoupili do svě-
ta, kde je každý detail pečlivě tvořen s myšlenkou na 
vás. Chápeme, že vaše potřeby a přání jsou stejně 
jedinečné jako vy, a proto jsme přizpůsobili naši na-
bídku s důrazem na vaše zdraví a pohodu. 

V Hanscraft nejsme jen milovníci saun, my tím ži-
jeme. Náš tým, který se zaměřuje na navrhování 
a výrobu saun, tvoří lidé se skutečnou vášní pro tyto 
oázy relaxace. Spojili jsme naše zkušenosti a odbor-
né znalosti, abychom vám přinesli to nejlepší.

Dopřejte si odpočinek.
Obnovte svou energii. 
Zažijte nový rozměr relaxace.

Vítejte ve světě našich výjimečných saun...

Naše továrna na sauny



Thermowood je druh modifi kovaného dřeva, které 
bylo tepelně upraveno, aby se zvýšila jeho trvanli-
vost a odolnost. Vyrábí se tak, že se měkké dřevo, 
obvykle skandinávská borovice nebo smrk, vystaví 
teplotám 180–230 °C v kontrolovaném prostředí bez 
obsahu kyslíku. 

Tímto procesem se mění chemické a fyzikální vlast-
nosti dřeva a výsledkem je materiál, který je vysoce 
odolný proti hnilobě, vlhkosti, houbám, hmyzu a po-
větrnostním vlivům, deformaci a je méně náchylný ke 
smršťování, kroucení a praskání. Díky tomu je vhodné 
pro venkovní použití bez nutnosti dalšího ošetření.

Hlavními výhodami termodřeva jsou jeho zvýšená 
trvanlivost a stabilita a také jeho přirozená krása. 
Proces tepelného zpracování odstraňuje ze dřeva 
většinu vlhkosti a pryskyřice.

Termodřevo je oblíbeným materiálem pro saunová-
ní, protože je odolné vůči vysoké vlhkosti a teplotě. 
Uživatelé sauny také oceňují přírodní krásu a teplo, 
které vytváří útulnou a příjemnou atmosféru. Cel-
kově je thermowood vynikající volbou pro každého, 
kdo hledá odolný, stabilní a krásný dřevěný ma-
teriál. Je to skvělá investice do kvality, trvanlivos-
ti a krásy. Nespokojte se s méně, pokud jde o váš 
domov. Vyberte si thermowood a vyzkoušejte si ten 
rozdíl na vlastní kůži!

VÝHODY THERMOWOOD

 Vynikající životnost materiálu
 Žádné deformace ani smršťování
 Žádné úniky pryskyřice
 Odolnost a trvanlivost
 Úžasná vůně

Co je Thermowood?





NÁZEV QUADRA X SUDOVÉ SAUNY

225 260 300 225 260 300

KONFIGURACE S OKNEM JAKÁKOLIV 
KONFIGURACE STANDARD PANORAMATICKÉ 

OKNO

TU
H

Á 
PA

LI
VA H
AR

V
IA

KAMNA NA TUHÁ PALIVA  
HARVIA 16 kW      

H
U

U
M KAMNA NA TUHÁ PALIVA  

HUUM HIVE FLOW MINI 9 kW      

EL
EK

TR
IC

K
Á 

K
AM

N
A

H
U

U
M

HUUM HIVE MINI 9 kW 
S OVLÁDACÍM PANELEM & WIFI      

HUUM DROP 9 kW 
S OVLÁDACÍM PANELEM & WIFI       

SE
N

TI
O

TE
C SENTIOTEC VIKING 

380 – 8 kW  

SENTIOTEC VIKING 
390 – 9 kW       

SA
W

O

SAWO KRIOS 9 kW       

SAWO ARIES 9 kW BLACK      

SAWO ARIES 9 kW BLACK  
S OVLÁDACÍM PANELEM      

Kompatibilita kamen



ELEKTRICKÁ NA TUHÁ 
PALIVA

VÝKON

99

16 9

OVLÁDACÍ
PANEL

OVLÁDACÍ
PANEL S WIFI

16 9

Kamna

M3

DROPHIVE MINI

HIVE FLOW
MINI



9

8/99

9

Kamna

VIKING 
380/390

KRIOS

ARIES 
BLACK

ARIES 
BLACK





KAMENY VĚDRO & 
NABĚRAČKA

TEPLOMĚRY PŘESÝPACÍ 
HODINY

KARTÁČ NA TĚLO

Příslušenství



©
20

24
 H

AN
SC

R
AF

T,
 s

. r
. o

. i
lu

st
ra

čn
í o

br
áz

ky
, c

en
y 

se
 m

oh
ou

 z
m

ěn
it

www.hanscraf t.cz


